Ignacio Alatorre López, Auxiliar de Recursos Financieros de 

este órgano jurisdiccional a efecto de que a la brevedad manifieste si a partir de la fecha 26 de 

agosto de la presente anualidad, ha ingresado a la cuenta 0273814256 de este Tribunal Electoral 

la cantidad de $5,657.00 (cinco mil seiscientos cincuenta y siete pesos 000/100 MN). 

Notifíquese por oficio al funcionario electoral referido, y por estrados a los demás interesados, de 

conformidad con lo dispuesto por el numeral 23, 27 y 28 de la Ley de Justicia Electoral. 

Así lo acuerda y firma Maestra Dennise Adriana Porras Guerrero, Magistrada Presidenta del